
Fiche Horaire
Ligne : S6011 - ONDES-LYCEE FRONTON

Validité à partir du 16/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S6011A01
Km en charge 24,08

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ONDES PCD Mairie 07:01
PCD/Lycée Agricole/RD29 07:03

GRENADE Saint-Caprais 07:07
R Neuve/C6 07:09
Bagnols 07:11

CASTELNAU-D'ESTRETEFONDS Capy 1/Cimetière 07:18
Capy 2/Ch St Martin 07:21
AB_Les Hébrails 07:25
Rte Bouloc n°1946 07:27
Ch St Guilhem n°580 07:29
Ch St Guilhem/Ch Petites 07:32
Rte Villaudric n°188/n°185 07:36

FRONTON Lycée Pierre Bourdieu 07:42

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S6011 - ONDES-LYCEE FRONTON

Validité à partir du 16/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6011R01 S6011R01
Km en charge 23,14 23,14

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

FRONTON Lycée Pierre Bourdieu 12:10 18:05
CASTELNAU-D'ESTRETEFONDS Rte Villaudric n°188/n°185 12:16 18:11

Ch St Guilhem/Ch Petites 12:20 18:15
Ch St Guilhem n°580 12:22 18:17
Rte Bouloc/Ch Blancher 12:24 18:19
AB_Les Hébrails 12:27 18:22
Capy 1/Cimetière 12:31 18:26
Capy 2/Ch St Martin 12:33 18:29

GRENADE Saint-Caprais 12:42 18:38
R Neuve/C6 12:44 18:40
Bagnols 12:46 18:42

ONDES PCD/Lycée Agricole/RD29 12:48 18:44
PCD Mairie 12:52 18:50

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


